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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OEEITRE

  2 O+EAMTUQ ÉTIRÉE H 3   14

  3 ASEIRIN ATOMIQUE  5D  114  128

  4 VIVORFE INSÉRAI (1) L 3   83  211

  5 OV+NUONE VÉRIFIE  3G   36  247

  6 NOO+TORS VENU N 2   28  275

  7 ORT+EUOR SONO O 3   25  300

  8 O+GDEEA? ROUTER (2) 10I   18  318

  9 SUNAISC DÉ(L)OGEA  1H   88  406

 10 LEEPDLM CENSURAIS  7G   71  477

 11 DM+KHUCI PELLE (3)  4A   26  503

 12 DMU+MSRI CHEIK (4) B 2   78  581

 13 -DTAPGLE DÉLOGEAI  1H   27  608

 14 -ARUSTFW DEAL (5) C 1   24  632

 15 W+EHAAJT FEUTRAS (6) M 9   37  669

 16 EHW+XDUM JASÂT (7) 15K   39  708

 17 HMUW+?LE CEDEX (8)  2B   37  745

 18 LW?+SMOZ HUME (9)  7B   32  777

 19 LMSW+IYL ÔT(E)Z 12L   44  821

 20 ILMW+LBA LYS (10)  9F   29  850

MARI  6F   32  882
 

  1: INSÉRER v. 12. Mettre dans, intercaler.
 

  2: ROUTER v. 10. Répartir (le courrier) selon la destination.
 

  3: PELLE n.f.
 

      PELLER v. 10. Helv. Pelleter.
 

  4: CHEIK [chèk] n.m. (= cheikh, scheik, scheikh) Chef de tribu arabe.
 

  5: DEAL, S [dil] n.m. Affaire. - Arg. Vente de drogue.
 

  6: FEUTRER v. 10. Transformer (du poil, de la laine) en feutre.
 

  7: JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.
 

  8: CEDEX n.m. Courrier d'entreprise à distribution exceptionnelle.
 

  9: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

10: LYS n.m. voir à  lis.
 

      LIS n.m. (= lys).


